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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 02.02.2017 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

OPATRUNKÓW SPECJALISTYCZNYCH 
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-08/2017)

Sz.B./ZP/26/ZP-08/2017
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę opatrunków specjalistycznych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-08/2017),                               na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, informuję:
PAKIET  2
1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek  piankowy samoprzylepny o wymiarach 7,5 x 8,5 cm ? 
odpowiedź - zapis jak w siwz. Zamawiający wydziela poz. 1 z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 12 zawierający tę pozycję.
2. Pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek piankowy samoprzylepny do ran o bardzo dużym wysięku o wymiarach 17,5 x 23 cm ? Oferowany opatrunek posiada największą zdolność absorpcji wysięku po aplikacji na ranie.

odpowiedź - TAK. Zamawiający wydziela poz. 4 z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 13 zawierający tę pozycję.
3. Pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści jako równoważne opatrunek piankowy o wymiarach 12,5 x 12,5 cm ? Oferowany opatrunek można ciąć co pozwala na jego lepsze wykorzystanie podczas doboru oraz dopasowania do kształtu rany. 

odpowiedź - zapis jak w siwz. Zamawiający wydziela poz. 6 z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 15 zawierający tę pozycję.

4. Pytanie - poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści jako równoważne opatrunek piankowy o wymiarach 12,5 x 12,5 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz. Zamawiający wydziela poz. 7 z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 16 zawierający tę pozycję.
5. Pytanie - poz. 9 - Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie opisanego w tym punkcie opatrunku co pozwoli na złożenie oferty konkurencyjnej innym podmiotom ? Przedstawiony zapis opatrunku spełnia jedynie opatrunek Allevyn co uniemożliwia złożenie ofert innym dystrybutorom opatrunków. 

odpowiedź - Zamawiający wydziela poz. 9 z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 17 zawierający tę pozycję.
6. Pytanie - Czy zdaniem Zamawiającego oferowane opatrunki w wersji przylepnej powinny być wodoodporne, oddychające, zapewniające odpowiednią wilgotność w ranie, można je wielokrotnie aplikować u jednego pacjenta w przypadku kontroli procesu gojenia co wymaga przynajmniej częściowego podniesienia opatrunku ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. Pytanie - poz. 2 - Czy zamawiający dopuści  zaoferowanie sterylny opatrunek piankowy samoprzylepny do ran o umiarkowanym i dużym wysięku o rozmiarze 10 x 10 cm ?

odpowiedź - TAK.
8. Pytanie - poz. 4 - Czy zamawiający dopuści  sterylny opatrunek piankowy samoprzylepny do ran o umiarkowanym i dużym wysięku o rozmiarze 15 x 20 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz. Zamawiający wydziela tę pozycję z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 13 zawierający tę pozycję.
9. Pytanie - poz. 5 - Prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu.

odpowiedź - Zamawiający wydziela poz. 5 z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 14 zawierający tę pozycję.
10. Pytanie - poz. 7, 8 - Czy zamawiający dopuści opatrunek piankowy samoprzylepny  na okolicę krzyżową w rozmiarze 18 x 20,5 cm ?

odpowiedź - TAK - dla poz. 8. Zapis jak w siwz - dla poz. 7. Zamawiający wydziela poz. 7                           z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 16 zawierający tę pozycję.
11. Pytanie - poz. 1, 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego opatrunku piankowego samoprzylepnego o wymiarach 11 cm x 11 cm do ran o wysięku od umiarkowanego do obfitego.  
odpowiedź - zapis jak w siwz. Zamawiający wydziela poz. 1 z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 12 zawierający tę pozycję. Zamawiający wydziela poz. 6 z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 15 zawierający tę pozycję.

12. Pytanie - poz. 7 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego opatrunku piankowego samoprzylepnego o wymiarach 11 cm x 11 cm do ran o wysięku od umiarkowanego do obfitego.  

odpowiedź - TAK. Zamawiający wydziela poz. 7 z PAKIETU 2. i tworzy PAKIET 16 zawierający tę pozycję.
Poniżej obowiązujący podział PAKIETU 2.
          PAKIET  2 -   OPATRUNKI  PIANKOWE   CPV 33.14.11.10-4
	L.p.


	Charakterystyka 

materiału opatrunkowego


	Rozmiar


	Jedn. 

miary


	Ilość



	2
	Sterylny opatrunek piankowy 
samoprzylepny

do ran o umiarkowanym i dużym wysięku

	11-12,5 x               11-12,5 cm
	szt.
	80

	3
	Sterylny opatrunek piankowy 
samoprzylepny

do ran o umiarkowanym i dużym wysięku

	15-18 x               15-18 cm
	szt.
	140

	8
	Opatrunek piankowy 
samoprzylepny

na okolicę krzyżową

	17-18 x               17-18 cm
	szt.
	100


          PAKIET  12 -   OPATRUNKI  PIANKOWE 2.  CPV 33.14.11.10-4
	L.p.


	Charakterystyka 

materiału opatrunkowego


	Rozmiar


	Jedn. 

miary


	Ilość



	1
	Sterylny opatrunek piankowy 
samoprzylepny

do ran o umiarkowanym i dużym wysięku


	5-7,5 x 5-7,5 cm
	szt.
	70


          PAKIET  13 -   OPATRUNKI  PIANKOWE 3.   CPV 33.14.11.10-4
	L.p.


	Charakterystyka 

materiału opatrunkowego


	Rozmiar


	Jedn. 

miary


	Ilość



	4
	Sterylny opatrunek piankowy 
samoprzylepny

do ran o umiarkowanym i dużym wysięku

	20-22,5 x               20-22,5 cm
	szt.
	30


          PAKIET  14 -   OPATRUNKI  PIANKOWE  4.   CPV 33.14.11.10-4
	L.p.


	Charakterystyka 

materiału opatrunkowego


	Rozmiar


	Jedn. 

miary


	Ilość



	5
	Sterylny opatrunek piankowy 
do ran umiejscowionych w trudnych do założenia okolicach np. pięta

	
	szt.
	200


          PAKIET  15 -   OPATRUNKI  PIANKOWE 5.   CPV 33.14.11.10-4
	L.p.


	Charakterystyka 

materiału opatrunkowego


	Rozmiar


	Jedn. 

miary


	Ilość



	6
	Sterylny opatrunek piankowy 
bez przylepca

do ran o umiarkowanym wysięku

	5-7,5 x 5-7,5 cm
	szt.
	10


          PAKIET  16 -   OPATRUNKI  PIANKOWE 6.   CPV 33.14.11.10-4
	L.p.


	Charakterystyka 

materiału opatrunkowego


	Rozmiar


	Jedn. 

miary


	Ilość



	7
	Sterylny opatrunek piankowy 
bez przylepca

do ran o umiarkowanym wysięku

	10-11 x               10-11 cm
	szt.
	30


          PAKIET  17 -   OPATRUNKI  PIANKOWE 7.   CPV 33.14.11.10-4
	L.p.


	Charakterystyka 

materiału opatrunkowego


	Rozmiar


	Jedn. 

miary


	Ilość



	9
	Opatrunek piankowy 
samoprzylepny

na okolicę krzyżową

	22-25 x               21-23 cm
	szt.
	100


PAKIET  5
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnych ściereczek pakowanych po 2 sztuki    z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

odpowiedź - NIE.
PAKIET 6
1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Opatrunek hemostatyczny                  z 100 % utlenionej celulozy (wyprodukowana z naturalnej bawełny) o działaniu bakteriostatycznym rozmiar 5 x 1,5  cm  z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych zgodnie z SIWZ ?
odpowiedź - zapis jak w siwz. 
2. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Opatrunek hemostatyczny                  z 100 % utlenionej celulozy (wyprodukowana z naturalnej bawełny) o działaniu bakteriostatycznym z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych zgodnie z SIWZ ?
odpowiedź - zapis jak w siwz. 
3. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Opatrunek hemostatyczny                  z 100 % utlenionej celulozy (wyprodukowana z naturalnej bawełny) o działaniu bakteriostatycznym z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych zgodnie z SIWZ ?
odpowiedź - zapis jak w siwz. 
4. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókninę   wielowarstwową hemostatyczną z 100 % utlenionej celulozy  (wyprodukowana z naturalnej bawełny)                                  z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych zgodnie z SIWZ ?
odpowiedź - zapis jak w siwz. 
5. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek Woundclot™                             o wymiarach 5 cm x 5 cm oparty na technologii siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na obfite krwawienia, który zapobiega dysocjacji w kontakcie z krwią, co wpływa na stabilność skrzepu nie wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą ? Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500 %  jego własnej wagi.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości ? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  8
1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny 5 warstwowy ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

2. Pytanie - poz. 3 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. Pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści podkład z warstwą chłonną z pulpy celulozowej, górną warstwą miękkiej włókniny, od spodu nieprzemakalna folia antypoślizgowa ?

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - poz. 3 - czy Zamawiający wymaga pielucho majtek o właściwościach oddychających                            na całej powierzchni pieluchomajtek ?

odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy,                    że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz                      i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
UMOWA
1. Pytanie - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:
Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu                     w dniu dostawy faksem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury                       w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy - zamiast faktury dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową brutto i wartością pod warunkiem wysłania  faksu w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp. Zamawiający przedłuża termin składania ofert                  do dnia 07.02.2017 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11.30.

    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 
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                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53
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